VPŘÍPADĚ, žE POSKYTOVATEL PORUŠÍ JAKOUKOLIV SVOU POVINNOST VSOUVISLOSTI SPLNĚNÍM

SMLOUVY, A ZÁKAZNÍKOVI ZTAKOVÉHO JEDNÁNÍ VZNIKNE ŠKODA, JEJÍŽ NÁHRADA NENÍ POKRYTA

PQJISTENIM ZAKAZNÍKA, JE ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE ZA VZNIK TÉTO ŠKpDY LIMITOVÁNA (l)

CASTKOU'150.000,- KČ (STOPADESÁT Tisíc KORUN ČESKÝCH), NENÍ-LI VE SMLOUVE RESP. CERTIFIKATU

VYSLOVNE UVEDENA JINÁ ČÁSTKA, A SOUČASNÉ (ll) POSKYTOVATEL NEODPOVÍDÁ ZA UŠLÝ ZISK A

NEPŘlME SKODY s VÝJIMKOU ŠKOD ZPÚSOBENÝCH ÚMYSLNĚ NEBO z HRUBÉ NEDBALOSTI.

Poskytovatel je zproštěn povinnosti náhrady škody vůči Zákazníkovi vzniklé mu porušením povinnosti ze Smlouvy či ze